Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2011 г.                                        с. Таштып                                              №1300

	Об утверждении тарифа на погрузку угля МУП «Таштыпский Райтопсбыт» на 2012 год

Руководствуясь п.п.2 п.2 решения Совета депутатов муниципального образования Таштыпский район от 26.12.2006г. №83 «Об утверждении порядка принятия решения об утверждении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории муниципального образования Таштыпский район», п.3 ч.1 ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 г. п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить тариф на погрузку угля МУП «Таштыпский Райтопсбыт» на 2012 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Таштыпского района (С.И.Карамашева) направить для опубликования настоящее постановление в газету «Земля Таштыпская».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Таштыпского района Г.Н.Медведева.

Глава Таштыпского района

         В.И.Шулбаев

Приложение №1

к постановлению администрации

Таштыпского района

от 28.11.2011 г. № 1300

Тариф на погрузку угля

МУП «Таштыпский Райтопсбыт»

на 2012 год

	наименование
	Тариф

(рублей)

	погрузка угля для населения, бюджетных учреждений, прочих предприятий
	309,35

Управляющий делами                                                                             И.С.Кайлачаков